
ZARZĄDZENIE Nr 28/2022
Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 7 lutego 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy
z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.  305 z  późn.  zm.)
i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia 2021 r.
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                     24 580,00 zł
    w tym:   

- na opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania 
  pn. „Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy 
  Skołyszyn”                                                          14 390,00 zł

  - realizacja zadania pn. „Budowa parku turystyki i kultury w Skołyszynie 
   poprzez zagospodarowanie terenu o powierzchni ok. 6,9 ha”                3 690,00 zł

   - zakup mebli kuchennych do Domu Ludowego w Pustej 
  Woli                         6 500,00 zł

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 20 250,00 zł.
§ 2.

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:                    24 580,00 zł
w tym:
- rezerwa ogólna                        6 500,00 zł
- rezerwa inwestycyjna                     18 080,00 zł

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 7 lutego 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 437 285,87 14 390,00 6 451 675,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 067 348,00 14 390,00 5 081 738,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 14 390,00 114 390,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 59 500,00 0,00 59 500,00

4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 502 180,00 0,00 502 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 791,00 -14 000,00 329 791,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -500,00 14 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 994,00 14 000,00 33 994,00

758 Różne rozliczenia 480 000,00 -24 580,00 455 420,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 480 000,00 -24 580,00 455 420,00

4810 Rezerwy 330 000,00 -6 500,00 323 500,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 -18 080,00 131 920,00

801 Oświata i wychowanie 18 925 848,96 0,00 18 925 848,96

80101 Szkoły podstawowe 13 722 851,96 0,00 13 722 851,96

4300 Zakup usług pozostałych 149 500,00 -3 500,00 146 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

500,00 3 500,00 4 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 324 193,00 0,00 1 324 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -250,00 19 750,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

0,00 250,00 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 084 522,60 3 690,00 4 088 212,60

90095 Pozostała działalność 172 000,00 3 690,00 175 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 3 690,00 143 690,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 596 484,00 6 500,00 1 602 984,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 262 484,00 6 500,00 1 268 984,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 892,00 6 500,00 190 392,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 57 309 828,03 0,00 57 309 828,03

BeSTia Strona 2 z 2


